
PROGRAM
Čtvrtek 19. 10. 2017
09:00 - 10:00 Registrace účastníků

10:00 - 12:30 Zahájení konference, plenární jednání (moderovaná diskuse).
   Principy Baťa v současnosti. Jaké jsou baťovské principy, jak je využívat 
   v současnosti. Co už u Baťů věděli a my se dnes opět učíme?

12:30 - 14:00 Oběd

14:00 - 16:00 Podnikové vzdělávání Baťa. Slovy Tomáše Bati: 
   „Chci, aby v mé firmě pracovali pouze svobodní lidé – tedy ti, kteří jsou  
   vzdělaní a bohatí. Takoví lidé pracují, protože chtějí, ne protože musí.“ 
   Jak fungovalo vzdělávání u Baťů?
                            
   Gabriela Culík Končitíková

   Fosfa univerzita. Proč chce Ivan Baťka ze společnosti  Fosfa a.s. 
   založit vlastní univerzitu, která bude vycházet z baťovských principů?

   Ivan Baťka

16:00 - 16:30       Coffee break

16:30 -  18:30       Jak hledat ty správné lidi? Jak motivovat? 
   Proč označení baťovec znamenalo záruku kvality?
                           
   Gabriela Culík Končitíková

   Hledání síly k rozvoji a růstu podle Baťovských principů 
   s Peterem Krištofovičem.

   Peter Krištofovič

20:00 - 23:00 Společenský večer s překvapením v prostorách Baťovy vily.

 



Pátek 20. října 2017
08:30 - 10:00       Principy Baťovy soustavy řízení – včera a dnes.

   Gabriela Culík Končitíková
   Pavel Velev

10:00 - 10:15      Coffee break

10:15 - 12:15      Adaptace a firemní kultura u Baťů. Slovy Tomáše Bati:
   „Když neznáš – naučíme Tě…
   Když nerozumíš – vysvětlíme Ti…
   Když nemůžeš – pomůžeme Ti…
   Když nechceš – rozejdeme se…“

                             Gabriela Culík Končitíková

   Jak funguje adaptace nově příchozích do firemní kultury 
   ve společnosti KOMA Modular? Proč je Stanislav Martinec 
   srdcem baťovec a jakým příkladem chce být pro své spolupracovníky?

   Stanislav Martinec

12:15 - 13:30      Oběd

14:00 - 15:30       Doprovodný program. Návštěva interaktivní výstavy Princip Baťa 
   v prostorách Baťova institutu. 

„Ničeho jsem nenabyl lehce, každá věc 
mně stála nejtvrdší práci. Nehledejte lehké 
cesty. Ty hledá tolik lidí, že se po nich nedá 

přijít nikam.“ 


